

Warszawa, dnia 23.05.2022 r.

Numer sprawy
SZP.253.2.2022
BPSiTT.253.8.2022

Uczestnicy postępowania,

Nazwa zamówienia: **„Zakup usług szkoleniowych polegających na przeprowadzeniu warsztatów praktycznych oraz szkoleń dla studentów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w ramach projektu pt.: „Synergia – zintegrowany program rozwoju SGGW”.**

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp w związku z art. 359 pkt 2 Pzp. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), zwanej dalej Ustawą.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust 2 Ustawy, w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie w sprawie interpretacji wymagań SWZ dla szkolenia – zadanie 2: **„Analiza ryzyka wg wymagań norm ISO” x 3 edycje.**

Jak rozumiemy, jedna grupa szkoleniowa liczy 30 osób i ma być poddana szkoleniu ogółem przez 24 godziny (dydaktyczne) w cyklach 3 x 2 dni po 4 godz. dziennie (w sumie 3 edycje na grupę o wymiarze 24 godziny dydaktyczne). Krótko mówiąc, łączny czas szkoleń musi wynieść 24 godziny NA JEDNĄ GRUPĘ 30 OSÓBOWĄ – przy zachowaniu zasady innego rozplanowania dni i godzin w ramach ew. ustaleń między stronami.

Jeżeli błędnie interpretujemy treść SWZ, to prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach Zadania 2 każdorazowo grupa szkoleniowa liczy 30 indywidualnych uczestników w ramach każdej edycji (łącznie w ramach zadania 2 ma zostać przeszkolonych 90 studentów). Wymiar dni/godzin na 1 edycję jest następujący: 2 dni po 4 godziny dydaktyczne tj. 8 godzin dydaktycznych. Sumując - łączna ilość godzin

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

**Biuro Projektów
Strukturalnych i Transferu
Technologii**

ul. Nowoursynowska 166
bud. 2, pok. 14,
02-787 Warszawa
www.sggw.pl



dydaktycznych dla całego zadania: **3 edycje (każda po 30 indywidualnych uczestników) x 8 godzin tj. 24 godziny.**

Pytanie 2:

Pytanie do zadania nr 2 .

Rozumiem, że jedno szkolenie ma 8h dydaktycznych mają być 2 dni dla jednej grupy (1 dzień 4 h)? Trzy grupy łącznie 24h (6 dni).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyliczenia wskazane w pytaniu przez Wykonawcę – są poprawne, tj. łączna ilość godzin dydaktycznych dla całego Zadania 2 wynosi: **3 edycje (każda po 30 indywidualnych uczestników) x 8 godzin tj. 24 godziny łącznie.**

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je potraktować jako wyjaśnienie treści SWZ.

*Z poważaniem,
Prorektor ds. Nauki
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
prof. dr hab. Tomasz Okruszko
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/*